ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORA

CNPJ: 15905342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 ORÁ

Censt,uJ,,do ./,, Novo Trnpo

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  068/2018, modalidade
Carta Convite n.0  009/2018, CONTRATO n.2  123/2018, fica a empresa PAVÃO
EMPREEDIMENTOS EIRELLI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida à Rua Tuiuiu, n0  314,
Conjunto Iporã, na cidade de Sete Quedas/MS, inscrita no CNPJ/MF n9  29.299.451/0001-53,
AUTORIZADA a iniciar a "Execução de Serviços/ Construção de Quadras de Areia para
práticas de vôlei, futevôlei e futebol de areia no Distrito de Jacareí e Reserva Indígena Porto
Lindo/Munícipio de Japorã/MS."

JAPORÃ/MS, 21 de dezembro de 2018.

MUNICTMO DE JAPORÃ/MS
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 21/12/2018

1

PA 	: 	iïMENT0S EIRELLI

CNPJ/MF n0  29.299.451/0001-53
Representante: WILLIAN PEREIRA PAVÃO